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Holstebro Kirkegårde 

Viborgvej 69 

7500 Holstebro 

 

Dato: 2. juli 2024 

Sagsnummer: 05.14.00-G01-25-24 

Trafik og Myndighed 

Direkte tlf.: 9611 7560 

Afdeling tlf.: 9611 7551 

tm@holstebro.dk 

Til virksomheder i området 

 

Ændringer i trafik og adgangsveje, onsdag 14. august 2024 

1. etape af cykelløbet PostNord Danmark Rundt afvikles i Holstebro den 14. august 2024. 

Holstebro-Holstebro bliver en publikumsvenlig og nyskabende holdenkeltstart/tidskørsel på en 

13,7 km bynær rundstrækning med start ved museerne på Sønderbrogade og mål ved 

Musikteatret Holstebro. 

Etapeløbet kommer til at påvirke trafikken i centrum og den østlige del af Holstebro med 

afspærringer af selve ruten - og ved veje, der fører til ruten. 

19 hold og i alt 133 ryttere med følgebiler, politimotorcykler og publikum giver liv og glade 

dage på gader og stræder. Det kræver, at vi alle er ekstra forsigtige, så der ikke sker uheld. 

 

Ruten bliver lukket kl. 13.30 og åbner igen kl. 18.00.  

 

Køretøjer og anden trafik kan i tidsrummet derfor ikke komme ind eller ud af området, der 

omkranses af bl.a. Sønderbrogade, Viborgvej, Sletten, Tvis Møllevej, Prins Burisvej, del af 

Ringvejen og Herningvej (se kort).  

Danmarks Cykle Union har planlagt ruten i samarbejde med politiet, beredskabet, 

præhospitalet og andre myndigheder. Beredskabskøretøjer (ambulance, brandbiler, m.v.) kan 

komme frem og tilbage i tilfælde af akutte situationer.  

Offentlige institutioner og servicefunktioner i området bliver informeret og tager kontakt til 

brugere, forældre og pårørende for at planlægge eftermiddagen. 

Vi er klar over, at afviklingen kan give gener for nogle beboere og virksomheder, og vi håber 

derfor på forståelse og tålmodighed på dagen.  

I er velkomne til at kontakte: 

Projektmedarbejder Leif Lundstrøm, Kultur og Fritid på tlf. 9611 6921 eller mail: 

leif.jacob.lundstrom@holstebro.dk 

Vejdrift, ingeniør Petrine Hede Andersen, Teknik og Miljø, tlf. 9611 7682 eller mail: 

Petrine.Hede.Andersen@holstebro.dk 
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Se ruten på kortet i vedhæftede dokument 

Se kort med start- og målzone i vedhæftede dokument 

 

Det store cykelløb er en enestående mulighed for at holde folkefest og synliggøre Holstebro 

overfor landets tv-seere med udsmykning og indslag langs vejkanten (også til tv-stationens 

helikoptere). Har I mulighed for det, så lav jeres egen cykelfest langs ruten, fx med et 

personale-arrangement. 

Læs mere om PostNord Danmark Rundt 2024 på holstebro.dk/cykelfest 

https://www.holstebro.dk/cykelfest

